
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/131/2016 Rady Miasta Luboń  z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 oraz 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289)  Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXI/131/2016 Rady Miasta Luboń  dnia 16 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. po § 8, a przed § 9 dodaje się §8a o następującej treści : 

"§ 8a. Określa się następujący tryb i sposób zgłaszania przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych:  

1)  Niewłaściwe świadczenie usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy 

zgłaszać do Urzędu Miasta Luboń:  

a) w formie pisemnej z podaniem imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania zgłaszającego lub;  

b) telefonicznie – pod nr tel. (61) 8130-011, wew. 51. 

2) Zgłoszenie należy wnieść niezwłocznie po dniu zaistnienia zdarzenia polegającego na niewłaściwym 

świadczeniu usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 

przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, nie później jednak niż 

w terminie siedmiu dni od zaistnienia tego zdarzenia.  

3) Zgłoszenie powinno zawierać datę i opis niewłaściwego świadczenia usług (polegającego na działaniu lub 

zaniechaniu) przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 

prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

4) Do zgłoszenia powinny być dołączone dowody (np. zdjęcia, oświadczenia innych świadków zdarzenia) 

potwierdzające niewłaściwe świadczenie usług." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Teresa Zygmanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6468


		2017-10-09T09:14:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




